
 

 

 

Zarządzenie Nr D.021.4.2025.AŻ 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie współpracy Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z innymi 
podmiotami. 

  
Działając na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  
w Częstochowie w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. Dz. U z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) w celu prowadzenia współpracy na rzecz doskonalenia nauczycieli,  wzbogacenia 
działalności dydaktycznej, wychowawczej i innowacyjnej  

 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. 1. Współpraca z innymi podmiotami będzie realizowana przez Wojewódzką Placówkę Doskonalenia 
Nauczycieli oraz Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną RODN „WOM” w Częstochowie. 
2. Współpraca będzie podejmowana w ramach przedsięwzięcia obejmującego działania na rzecz rozwoju 
kompetencji zawodowych nauczycieli i innych osób odpowiedzialnych za pracę szkół i placówek 
oświatowych. 
 
§ 2. 1. Podmiot zainteresowany współpracą z ośrodkiem składa wniosek o podjęcie współpracy wraz  
z projektem porozumienia (wzór wniosku stanowi zał. Nr 1 do zarządzenia).  
2. We wzajemnych kontaktach strony będą reprezentowane przez koordynatorów, którymi za ośrodek będą 
nauczyciele-konsultanci każdorazowo wyznaczani przez wicedyrektora ds. doskonalenia nauczycieli lub, 
nauczyciele bibliotekarze wyznaczani przez wicedyrektora ds. bibliotek pedagogicznych. 
 
§ 3. 1. Informacja o współpracy wraz z logotypem ośrodka powinna zostać umieszczona na wszystkich 
publikowanych materiałach zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej. 
2. W przypadku podjęcia współpracy z Publiczną Biblioteką Pedagogiczną RODN „WOM” w Częstochowie 
wymagane jest dodatkowo umieszczenie logotypu biblioteki. 
3. Logotypy są dostępne na stronie internetowej www.womczest.edu.pl. Wzory wniosku i sprawozdania 
dostępne są na stronie internetowej placówki w zakładce współpraca. 
 
§ 4. Każda ze stron pokryje koszty realizacji swoich obowiązków określonych w porozumieniu we własnym 
zakresie i nie będzie nimi obciążać drugiej strony. 
  
§ 5. Porozumienie o współpracy nie stanowi umowy w rozumieniu kodeksu cywilnego. 
 
§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie strony i obowiązuje przez czas w nim 
określony. 
 
§ 7. Wszelkie zmiany porozumienia powinny być sporządzone na piśmie pod rygorem nieważności. 
 
§ 8. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia w zależności od podmiotu współpracującego powierzam 
wicedyrektorowi ds. doskonalenia nauczycieli lub wicedyrektorowi ds. bibliotek pedagogicznych. 

http://www.womczest.edu.pl/


 

 

 
§ 9. Uchylam zarządzenie Nr D.021.13.2019.ED z dnia 2 października 2019 r. w sprawie partnerstwa  

z Regionalnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

 
 

Aneta Żurek 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek 

2) wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska 

3) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 

4) główny księgowy – Agnieszka Marszał 

5) BIP – Marcin Błoch 

 


